
(2)ส่งแบบคงยอด
เงินต้น ดอกเบีย้ รวม ส่งเท่าๆกันทุกเดือน

100,000.00 420.00 424.00 844.00 670.00
200,000.00 840.00 847.00 1,687.00 1,340.00
300,000.00 1,250.00 1,270.00 2,520.00 2,010.00
400,000.00 1,670.00 1,694.00 3,364.00 2,680.00
500,000.00 2,090.00 2,117.00 4,207.00 3,350.00
600,000.00 2,500.00 2,540.00 5,040.00 4,010.00
700,000.00 2,920.00 2,964.00 5,884.00 4,680.00
800,000.00 3,340.00 3,387.00 6,727.00 5,350.00
900,000.00 3,750.00 3,810.00 7,560.00 6,020.00
1,000,000.00 4,170.00 4,233.00 8,403.00 6,690.00
1,100,000.00 4,590.00 4,657.00 9,247.00 7,360.00
1,200,000.00 5,000.00 5,080.00 10,080.00 8,020.00
1,300,000.00 5,420.00 5,503.00 10,923.00 8,690.00
1,400,000.00 5,840.00 5,927.00 11,767.00 9,360.00
1,500,000.00 6,250.00 6,350.00 12,600.00 10,030.00
1,600,000.00 6,670.00 6,773.00 13,443.00 10,700.00
1,700,000.00 7,090.00 7,196.00 14,286.00 11,370.00
1,800,000.00 7,500.00 7,620.00 15,120.00 12,030.00
1,900,000.00 7,920.00 8,043.00 15,963.00 12,700.00
2,000,000.00 8,340.00 8,466.00 16,806.00 13,370.00
2,100,000.00 8,750.00 8,890.00 17,640.00 14,040.00
2,200,000.00 9,170.00 9,313.00 18,483.00 14,710.00
2,300,000.00 9,590.00 9,736.00 19,326.00 15,380.00
2,400,000.00 10,000.00 10,159.00 20,159.00 16,040.00
2,500,000.00 10,420.00 10,583.00 21,003.00 16,710.00
2,600,000.00 10,840.00 11,006.00 21,846.00 17,380.00
2,700,000.00 11,250.00 11,429.00 22,679.00 18,050.00
2,800,000.00 11,670.00 11,853.00 23,523.00 18,720.00
2,900,000.00 12,090.00 12,276.00 24,366.00 19,380.00
3,000,000.00 12,500.00 12,699.00 25,199.00 20,050.00
3,100,000.00 12,920.00 13,122.00 26,042.00 20,720.00
3,200,000.00 13,340.00 13,546.00 26,886.00 21,390.00
3,300,000.00 13,750.00 13,969.00 27,719.00 22,060.00
3,400,000.00 14,170.00 14,392.00 28,562.00 22,730.00
3,500,000.00 14,590.00 14,816.00 29,406.00 23,390.00
3,600,000.00 15,000.00 15,239.00 30,239.00 24,060.00
3,700,000.00 15,420.00 15,662.00 31,082.00 24,730.00
3,800,000.00 15,840.00 16,085.00 31,925.00 25,400.00
3,900,000.00 16,250.00 16,509.00 32,759.00 26,070.00
4,000,000.00 16,670.00 16,932.00 33,602.00 26,740.00
4,100,000.00 17,090.00 17,355.00 34,445.00 27,400.00
4,200,000.00 17,500.00 17,779.00 35,279.00 28,070.00
4,300,000.00 17,920.00 18,202.00 36,122.00 28,740.00
4,400,000.00 18,340.00 18,625.00 36,965.00 29,410.00
4,500,000.00 18,750.00 19,048.00 37,798.00 30,080.00
4,600,000.00 19,170.00 19,472.00 38,642.00 30,750.00
4,700,000.00 19,590.00 19,895.00 39,485.00 31,410.00
4,800,000.00 20,000.00 20,318.00 40,318.00 32,080.00
4,900,000.00 20,420.00 20,742.00 41,162.00 32,750.00
5,000,000.00 20,840.00 21,165.00 42,005.00 33,420.00

ตารางการส่งเงินกู้สามญัทั่วไป (240 งวด)  (ประกาศเร่ิมใช้ 1 ธ.ค. 2568)

(ส่งช าระค่างวดแบบคงต้นและแบบคงยอด) อัตราดอกเบีย้   5.15%   ส่งสูงสุด 240 งวด (เฉลี่ย 1 เดือนม ี30 วนั)

จ านวนเงินกู้
(1) ส่งแบบคงต้น


